江苏五洋停车产业集团股份有限公司 关于 2023 年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

1、日常关联交易概述

江苏五洋停车产业集团股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司深圳 市伟创自动化设备有限公司(以下简称"伟创自动化")因日常经营需要,拟与 关联方侯友夫、林伟通发生关联交易(房屋租赁),预计2023年度关联交易不超 过 300 万元, 主要为办公楼租赁费用。2022 年度, 子公司伟创自动化与关联人 已发生此类关联交易 144.32 万元。

2023年4月25日,公司第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于确认 公司 2022 年度关联交易情况及 2023 年度日常关联交易预计的议案》, 关联董事 在审议上述议案时按要求回避表决,独立董事对此议案发表了事前认可及同意的 独立意见。此议案尚需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

2、预计关联交易类型及金额

关联交易类别	关联人	2023 年预计金额	上年实际发生额	
			发生金额	占同类业务比例
子公司接受关联人提 供房屋租赁	侯友夫、林伟通	300 万元	144. 32 万元	100%

3、2023年年初至公告披露日, 伟创自动化与侯友夫、林伟通已发生关联交 易金额分别为 47.22 万元。

二、关联人介绍和关联关系

侯友夫系公司实际控制人之一; 林伟通系公司董事、副总经理。根据《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》的规定侯友夫、林伟通为公司关联自然人。

三、关联交易定价依据、定价政策

2022 年度关联交易情况及本次预计的日常关联交易是根据子公司的实际经营需要确定,关联交易均以市场公允价格为基础,遵循公开、公平、公正的原则。

四、关联交易的目的和对公司的影响

上述关联交易是子公司生产经营的正常需要。关联交易均以市场公允价格为基础,遵循公开、公平、公正的原则,不存在损害公司及公司股东利益的情况,不会对公司的独立性产生影响。不存在损害公司和中小股东利益的行为。

五、专项意见说明

(一)、独立董事意见

我们对公司 2022 年度关联交易情况进行了认真负责的核查,我们认为:公司 2022 年度发生的关联交易是公司正常生产经营所必须,经过了公司决策部门的充分论证和谨慎决策,并履行了必要的批准程序,定价原则和依据公平合理,符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,对公司及其他股东利益不构成损害,我们对公司 2022 年度关联交易情况无异议。

我们对公司 2023 年度日常关联交易预计进行了审核,我们认为:公司 2023 年度拟发生的关联交易是子公司正常生产经营所必须,已经过了公司董事会的充分论证并履行了董事会的审批程序,关联董事在审议关联交易时进行了回避表决,关联交易审议程序合法合规并符合《公司章程》的规定;关联交易定价原则和依据公平合理,符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,对公司及其他股东利益不构成损害,我们同意将公司 2023 年度日常关联交易预计情况提交公司股东大会审议。

六、备查文件

- 1、江苏五洋停车产业集团股份有限公司第四届董事会第十五次会议决议:
- 2、江苏五洋停车产业集团股份有限公司第四届监事会第十三次会议决议;
- 3、江苏五洋停车产业集团股份有限公司独立董事关于公司第四届董事会第 十五次会议有关事项的独立意见;

4、江苏五洋停车产业集团股份有限公司独立董事关于公司第四届董事会第十五次会议有关事项的事前认可意见。

特此公告。

江苏五洋停车产业集团股份有限公司 董 事 会 2023年4月25日